
衡阳县灵瑞寺粮库家属房老旧小区配套基础设施建设项目中标公示

（招标编号：HNYBHY-2024-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]衡阳县灵瑞寺粮库家属房老旧小区配套基础设施建设项目:

      中标人：湖南昌驰建设工程有限公司 中标价格：487.737924万元

二、其他：

   湖南英邦工程建设咨询有限公司受衡阳县住房保障中心的委托，对衡阳县灵瑞寺粮库家

属房老旧小区配套基础设施建设项目进行公开招标。本项目于 2024年 04月 28日在衡阳市

公共资源交易中心举行了开标、评标会议。并于 2024年 04月 29日在湖南省招投标监管网、

衡阳市公共资源交易网发布中标候选人公示，公示期从 2024年 4月 29日至 2024年 5月 7

日止,公示期内收到异议函，于 2024年 04月 30日暂停该项目招投标活动。

2024年 05月 06日在衡阳市公共资源交易中心进行了复评，于 2024年 05月 07日在湖南省

招标投标监管网和衡阳市公共资源交易网发布了中标候选人变更公示及恢复公告,公示期从

2024年 05月 07日至 2024年 05月 10日,期间收到异议函，现异议已处理完毕且公示期满。

将中标结果公告如下：

中标单位：湖南昌驰建设工程有限公司 

中标金额：487.737924万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为衡阳县建设工程招标投标办公室，电话 0734-6559077。                   

四、联系方式

   招 标 人：衡阳县住房保障中心                         

   地    址：衡阳县西渡镇                                

   联 系 人：毛女士                             

   电    话：15973389788                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

   地    址： 湖南省衡阳市石鼓区雅士林欣城 G16栋 1单元 902室



   联 系 人： 杨芳（项目负责人）、徐芳、欧阳自力

   电    话： 0734-8238803

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T14:59:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T15:00:03+0800
	BJ
	ePolicy




